

Rohonczi Codex



ଅନୁସନ୍ଧାନ ଓ ନିରୀକ୍ଷଣ
ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ ଓ ସଂଗ୍ରହାଳୟ
କଟକ, ଓଡ଼ିଶା
ପ୍ରଥମ ସଂସ୍କରଣ
ପ୍ରକାଶନ
ପ୍ରକାଶକ
ପ୍ରକାଶନ ସ୍ଥାନ
ପ୍ରକାଶନ ବର୍ଷ
ପ୍ରକାଶନ ମୂଲ୍ୟ
ପ୍ରକାଶନ ସଂସ୍ଥା

Handwritten text in an ancient script, likely Pahlavi, on a fragment of parchment. The text is arranged in approximately 12 horizontal lines. The script is dense and characteristic of the Sassanid era.

4

Handwritten text in an ancient script, likely Pahlavi, on a fragment of parchment. The text is arranged in approximately 12 horizontal lines. The script is dense and characteristic of the Sassanid era.

REPERTOIRE
DES MANUSCRITS
DE LA BIBLIOTHÈQUE
NATIONALE

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

10

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ११ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १२ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २० ॥



ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २१ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २२ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २५ ॥

Handwritten text in an ancient script, likely Ge'ez, located at the top of the left page. The text is arranged in two lines within a decorative border.



70

Handwritten text in an ancient script, likely Ge'ez, located at the top of the right page. The text is arranged in two lines within a decorative border.



ᐅᐅ ᐱ ᐅᐅᐅᐅ
ᐱᐱ ᐱᐱᐱᐱ ᐱᐱ
ᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅ
ᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅ
ᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅ
ᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅ
ᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅ



ᐅᐅᐅᐅᐅ ᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅ
ᐅᐅᐅᐅᐅ ᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅ
ᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅ
ᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅ
ᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅ
ᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅ
ᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅ

ᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅ
ᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅ
ᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅ
ᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅ
ᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅ
ᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅ
ᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅᐅ



1. ~~...~~ N) 4) 5) 6) 7) 8) 9) 10) 11) 12) 13) 14) 15) 16) 17) 18) 19) 20) 21) 22) 23) 24) 25) 26) 27) 28) 29) 30) 31) 32) 33) 34) 35) 36) 37) 38) 39) 40) 41) 42) 43) 44) 45) 46) 47) 48) 49) 50) 51) 52) 53) 54) 55) 56) 57) 58) 59) 60) 61) 62) 63) 64) 65) 66) 67) 68) 69) 70) 71) 72) 73) 74) 75) 76) 77) 78) 79) 80) 81) 82) 83) 84) 85) 86) 87) 88) 89) 90) 91) 92) 93) 94) 95) 96) 97) 98) 99) 100)

1. ~~...~~ N) 4) 5) 6) 7) 8) 9) 10) 11) 12) 13) 14) 15) 16) 17) 18) 19) 20) 21) 22) 23) 24) 25) 26) 27) 28) 29) 30) 31) 32) 33) 34) 35) 36) 37) 38) 39) 40) 41) 42) 43) 44) 45) 46) 47) 48) 49) 50) 51) 52) 53) 54) 55) 56) 57) 58) 59) 60) 61) 62) 63) 64) 65) 66) 67) 68) 69) 70) 71) 72) 73) 74) 75) 76) 77) 78) 79) 80) 81) 82) 83) 84) 85) 86) 87) 88) 89) 90) 91) 92) 93) 94) 95) 96) 97) 98) 99) 100)

314 3N(वि) N III 3 6
 347 3N(वि) N III 3 6
 380 3N(वि) N III 3 6
 413 3N(वि) N III 3 6
 446 3N(वि) N III 3 6
 479 3N(वि) N III 3 6
 512 3N(वि) N III 3 6
 545 3N(वि) N III 3 6
 578 3N(वि) N III 3 6
 611 3N(वि) N III 3 6
 644 3N(वि) N III 3 6
 677 3N(वि) N III 3 6
 710 3N(वि) N III 3 6
 743 3N(वि) N III 3 6
 776 3N(वि) N III 3 6
 809 3N(वि) N III 3 6
 842 3N(वि) N III 3 6
 875 3N(वि) N III 3 6
 908 3N(वि) N III 3 6
 941 3N(वि) N III 3 6
 974 3N(वि) N III 3 6
 1007 3N(वि) N III 3 6

314 3N(वि) N III 3 6
 347 3N(वि) N III 3 6
 380 3N(वि) N III 3 6
 413 3N(वि) N III 3 6
 446 3N(वि) N III 3 6
 479 3N(वि) N III 3 6
 512 3N(वि) N III 3 6
 545 3N(वि) N III 3 6
 578 3N(वि) N III 3 6
 611 3N(वि) N III 3 6
 644 3N(वि) N III 3 6
 677 3N(वि) N III 3 6
 710 3N(वि) N III 3 6
 743 3N(वि) N III 3 6
 776 3N(वि) N III 3 6
 809 3N(वि) N III 3 6
 842 3N(वि) N III 3 6
 875 3N(वि) N III 3 6
 908 3N(वि) N III 3 6
 941 3N(वि) N III 3 6
 974 3N(वि) N III 3 6
 1007 3N(वि) N III 3 6



H 1000 VNO LL (S)
 EIGENNA I ANNO
 BINC - 15 - INC - IN
 I (S) (S) S S LL
 HL RII HL 100 V S S
 S S S HL 100 N S S
 S S S S S S S S S
 S S S S S S S S S
 S S S S S S S S S
 S S S S S S S S S
 S S S S S S S S S
 S S S S S S S S S

MAGTAR
 TROMANTOS ACADIA
 KOTYIARA

Handwritten text in a script, likely the beginning of a section or a title, located at the top of the left page.

Handwritten text in a script, likely a continuation of the text or a subtitle, located below the top text on the left page.



52

Main body of handwritten text in a script, occupying the right page of the manuscript. The text is arranged in several lines, with some characters appearing to be decorative or specific to the script.

Handwritten text at the top of the left page, possibly a title or header, including a decorative border.

Handwritten text on the second line of the left page.

Handwritten text on the third line of the left page.

Handwritten text on the fourth line of the left page.

Handwritten text on the fifth line of the left page.

Handwritten text on the sixth line of the left page.

Handwritten text on the seventh line of the left page.

Handwritten text on the eighth line of the left page.

Handwritten text on the ninth line of the left page.

Handwritten text on the tenth line of the left page.

Handwritten text on the eleventh line of the left page.

Handwritten text at the top of the right page.

Handwritten text on the second line of the right page.

Handwritten text on the third line of the right page.

Handwritten text on the fourth line of the right page.

Handwritten text on the fifth line of the right page.

Handwritten text on the sixth line of the right page.

Handwritten text on the seventh line of the right page.

Handwritten text on the eighth line of the right page.

Handwritten text on the ninth line of the right page.

Handwritten text in an early script, likely a form of Old Church Slavonic, arranged in approximately 12 horizontal lines. The script is dense and characteristic of medieval manuscripts.

Handwritten text in an early script, arranged in approximately 7 horizontal lines. The script is consistent with the text on the left page.



Handwritten text in an early script, arranged in approximately 10 horizontal lines. The script is consistent with the text on the left page.

יְהוָה אֱלֹהֵינוּ יְהוָה אֱלֹהֵינוּ



וְהוֹדוּ לַיהוָה כִּי יְהוָה אֱלֹהֵינוּ
יְהוָה אֱלֹהֵינוּ יְהוָה אֱלֹהֵינוּ
יְהוָה אֱלֹהֵינוּ יְהוָה אֱלֹהֵינוּ
יְהוָה אֱלֹהֵינוּ יְהוָה אֱלֹהֵינוּ
יְהוָה אֱלֹהֵינוּ יְהוָה אֱלֹהֵינוּ
יְהוָה אֱלֹהֵינוּ יְהוָה אֱלֹהֵינוּ
יְהוָה אֱלֹהֵינוּ יְהוָה אֱלֹהֵינוּ
יְהוָה אֱלֹהֵינוּ יְהוָה אֱלֹהֵינוּ
יְהוָה אֱלֹהֵינוּ יְהוָה אֱלֹהֵינוּ
יְהוָה אֱלֹהֵינוּ יְהוָה אֱלֹהֵינוּ
יְהוָה אֱלֹהֵינוּ יְהוָה אֱלֹהֵינוּ
יְהוָה אֱלֹהֵינוּ יְהוָה אֱלֹהֵינוּ
יְהוָה אֱלֹהֵינוּ יְהוָה אֱלֹהֵינוּ
יְהוָה אֱלֹהֵינוּ יְהוָה אֱלֹהֵינוּ

Handwritten text in an ancient script, likely Pahlavi, on the left page of a manuscript. The text is arranged in approximately 10 horizontal lines. The script is dense and characteristic of the Sassanid era. A small number '61' is visible at the bottom left of the page.

Handwritten text in an ancient script, likely Pahlavi, on the right page of a manuscript. The text is arranged in approximately 10 horizontal lines. The script is dense and characteristic of the Sassanid era. There is a dark, rectangular mark or blotch on the right side of the page, partially overlapping the text.

Handwritten text in an ancient script, likely a form of Pahlavi or Avestan, consisting of approximately 10 lines of characters.

Handwritten text in an ancient script, likely a form of Pahlavi or Avestan, consisting of approximately 10 lines of characters.

५०४
 ५०५
 ५०६
 ५०७
 ५०८
 ५०९
 ५१०



५११
 ५१२
 ५१३
 ५१४

५१५
 ५१६
 ५१७
 ५१८
 ५१९
 ५२०
 ५२१
 ५२२
 ५२३
 ५२४
 ५२५
 ५२६
 ५२७
 ५२८
 ५२९
 ५३०

୧୦୩ ନବର ଦୃଶ୍ୟେ ନିଠି. ୩
 ନରମ ଚିତ୍ର ମ ରା ମ ଠା ନ ଠା
 ରା ଚିତ୍ର ନିଠି ନରମ ଠା
 ଚିତ୍ର ନିଠି ନିଠି ନେ ପଠ ମନ
 ନ ଠା ପଠ ଠା ପଠା ପଠା
 ପଠା ପଠା ନ ଠା ଚିତ୍ର ନିଠି
 ଠା ନିଠି ଠା ପଠା ପଠା
 ପଠା ପଠା ନିଠି ଠା ନିଠି
 ନିଠି ପଠା ପଠା ପଠା
 ପଠା ପଠା ପଠା ପଠା
 ପଠା ପଠା ପଠା ପଠା
 ପଠା ପଠା ପଠା ପଠା

ଠା ପଠା
 ପଠା ପଠା
 ପଠା ପଠା
 ପଠା ପଠା
 ପଠା ପଠା
 ପଠା ପଠା



ପଠା ପଠା ନିଠି ପଠା ପଠା
 ପଠା ପଠା ପଠା ପଠା
 ପଠା ପଠା ପଠା ପଠା
 ପଠା ପଠା ପଠା ପଠା
 ପଠା ପଠା ପଠା ପଠା
 ପଠା ପଠା ପଠା ପଠା
 ପଠା ପଠା ପଠା ପଠା

१००० वरुणस्यै नमः ॥ १ ॥
 १००० वरुणस्यै नमः ॥ २ ॥
 १००० वरुणस्यै नमः ॥ ३ ॥
 १००० वरुणस्यै नमः ॥ ४ ॥
 १००० वरुणस्यै नमः ॥ ५ ॥
 १००० वरुणस्यै नमः ॥ ६ ॥
 १००० वरुणस्यै नमः ॥ ७ ॥
 १००० वरुणस्यै नमः ॥ ८ ॥
 १००० वरुणस्यै नमः ॥ ९ ॥
 १००० वरुणस्यै नमः ॥ १० ॥



१००० वरुणस्यै नमः ॥ ११ ॥
 १००० वरुणस्यै नमः ॥ १२ ॥

१००० वरुणस्यै नमः ॥ १३ ॥
 १००० वरुणस्यै नमः ॥ १४ ॥
 १००० वरुणस्यै नमः ॥ १५ ॥
 १००० वरुणस्यै नमः ॥ १६ ॥



१००० वरुणस्यै नमः ॥ १७ ॥
 १००० वरुणस्यै नमः ॥ १८ ॥
 १००० वरुणस्यै नमः ॥ १९ ॥
 १००० वरुणस्यै नमः ॥ २० ॥
 १००० वरुणस्यै नमः ॥ २१ ॥
 १००० वरुणस्यै नमः ॥ २२ ॥
 १००० वरुणस्यै नमः ॥ २३ ॥
 १००० वरुणस्यै नमः ॥ २४ ॥
 १००० वरुणस्यै नमः ॥ २५ ॥
 १००० वरुणस्यै नमः ॥ २६ ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥



ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्जुनसंवादे श्रीकृष्ण उवाच ॥
 अहो भवतु ते अर्जुन धर्मक्षेत्रे कुरुक्षेत्रे
 समवेता संजनाः समाम्भवाः ॥ १ ॥
 तव त्वं कुरुक्षेत्रे समवेता संजनाः ॥
 समाम्भवाः ॥ १ ॥ १०० ॥ १०० ॥
 १०० ॥ १०० ॥ १०० ॥ १०० ॥



अथ श्रीकृष्ण उवाच ॥
 अहो भवतु ते अर्जुन धर्मक्षेत्रे कुरुक्षेत्रे



ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥



ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ११ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १२ ॥



ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

୧୦୦୦ ଧା ଏ ନେ ୧୨ ୧୦:୦ | ୧୦୫୦୯
 ୧୨୩୪୫୬୭୮୯୧୦୧୧୧୨ ୧୩୧୪ ୧୫୧୬ ୧୭ ୧୮ ୧୯ ୨୦
 ୨୧ ୨୨ ୨୩ ୨୪ ୨୫ ୨୬ ୨୭ ୨୮ ୨୯ ୩୦
 ୩୧ ୩୨ ୩୩ ୩୪ ୩୫ ୩୬ ୩୭ ୩୮ ୩୯ ୪୦
 ୪୧ ୪୨ ୪୩ ୪୪ ୪୫ ୪୬ ୪୭ ୪୮ ୪୯ ୫୦
 ୫୧ ୫୨ ୫୩ ୫୪ ୫୫ ୫୬ ୫୭ ୫୮ ୫୯ ୬୦
 ୬୧ ୬୨ ୬୩ ୬୪ ୬୫ ୬୬ ୬୭ ୬୮ ୬୯ ୭୦
 ୭୧ ୭୨ ୭୩ ୭୪ ୭୫ ୭୬ ୭୭ ୭୮ ୭୯ ୮୦
 ୮୧ ୮୨ ୮୩ ୮୪ ୮୫ ୮୬ ୮୭ ୮୮ ୮୯ ୯୦
 ୯୧ ୯୨ ୯୩ ୯୪ ୯୫ ୯୬ ୯୭ ୯୮ ୯୯ ୧୦୦

୧୦୦୦ ଧା ଏ ନେ ୧୨ ୧୦:୦ | ୧୦୫୦୯
 ୧୨୩୪୫୬୭୮୯୧୦୧୧୧୨ ୧୩୧୪ ୧୫୧୬ ୧୭ ୧୮ ୧୯ ୨୦
 ୨୧ ୨୨ ୨୩ ୨୪ ୨୫ ୨୬ ୨୭ ୨୮ ୨୯ ୩୦
 ୩୧ ୩୨ ୩୩ ୩୪ ୩୫ ୩୬ ୩୭ ୩୮ ୩୯ ୪୦
 ୪୧ ୪୨ ୪୩ ୪୪ ୪୫ ୪୬ ୪୭ ୪୮ ୪୯ ୫୦
 ୫୧ ୫୨ ୫୩ ୫୪ ୫୫ ୫୬ ୫୭ ୫୮ ୫୯ ୬୦
 ୬୧ ୬୨ ୬୩ ୬୪ ୬୫ ୬୬ ୬୭ ୬୮ ୬୯ ୭୦
 ୭୧ ୭୨ ୭୩ ୭୪ ୭୫ ୭୬ ୭୭ ୭୮ ୭୯ ୮୦
 ୮୧ ୮୨ ୮୩ ୮୪ ୮୫ ୮୬ ୮୭ ୮୮ ୮୯ ୯୦
 ୯୧ ୯୨ ୯୩ ୯୪ ୯୫ ୯୬ ୯୭ ୯୮ ୯୯ ୧୦୦

1000 1000 1000 1000 1000
 1000 1000 1000 1000 1000
 1000 1000 1000 1000 1000
 1000 1000 1000 1000 1000
 1000 1000 1000 1000 1000
 1000 1000 1000 1000 1000
 1000 1000 1000 1000 1000
 1000 1000 1000 1000 1000
 1000 1000 1000 1000 1000
 1000 1000 1000 1000 1000

1000 1000 1000 1000 1000
 1000 1000 1000 1000 1000
 1000 1000 1000 1000 1000
 1000 1000 1000 1000 1000
 1000 1000 1000 1000 1000
 1000 1000 1000 1000 1000
 1000 1000 1000 1000 1000
 1000 1000 1000 1000 1000
 1000 1000 1000 1000 1000
 1000 1000 1000 1000 1000

1000 1000 1000 1000 1000
 1000 1000 1000 1000 1000
 1000 1000 1000 1000 1000
 1000 1000 1000 1000 1000
 1000 1000 1000 1000 1000
 1000 1000 1000 1000 1000
 1000 1000 1000 1000 1000
 1000 1000 1000 1000 1000
 1000 1000 1000 1000 1000
 1000 1000 1000 1000 1000



טבאם אצא רנה ללל זצב צנע
 סמא ונדע עי עבא זצב צנע
 ללל זצב צנע ונדע עי עבא
 זצב צנע ונדע עי עבא
 זצב צנע ונדע עי עבא
 זצב צנע ונדע עי עבא
 זצב צנע ונדע עי עבא
 זצב צנע ונדע עי עבא
 זצב צנע ונדע עי עבא

טבאם אצא רנה ללל זצב צנע
 סמא ונדע עי עבא זצב צנע
 ללל זצב צנע ונדע עי עבא
 זצב צנע ונדע עי עבא
 זצב צנע ונדע עי עבא
 זצב צנע ונדע עי עבא
 זצב צנע ונדע עי עבא
 זצב צנע ונדע עי עבא
 זצב צנע ונדע עי עבא
 זצב צנע ונדע עי עבא

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीगुरुभ्यो नमः ॥
 श्रीशंकराय नमः ॥
 श्रीरामाय नमः ॥
 श्रीलक्ष्मणाय नमः ॥
 श्रीबालमहादेवाय नमः ॥
 श्रीसूर्याय नमः ॥
 श्रीवसुदेवाय नमः ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीशंकराय नमः ॥
 श्रीरामाय नमः ॥
 श्रीलक्ष्मणाय नमः ॥
 श्रीबालमहादेवाय नमः ॥
 श्रीसूर्याय नमः ॥
 श्रीवसुदेवाय नमः ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥

श्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीशंकराय नमः ॥
 श्रीरामाय नमः ॥
 श्रीलक्ष्मणाय नमः ॥
 श्रीबालमहादेवाय नमः ॥
 श्रीसूर्याय नमः ॥
 श्रीवसुदेवाय नमः ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीशंकराय नमः ॥
 श्रीरामाय नमः ॥
 श्रीलक्ष्मणाय नमः ॥
 श्रीबालमहादेवाय नमः ॥
 श्रीसूर्याय नमः ॥
 श्रीवसुदेवाय नमः ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीशंकराय नमः ॥
 श्रीरामाय नमः ॥
 श्रीलक्ष्मणाय नमः ॥
 श्रीबालमहादेवाय नमः ॥
 श्रीसूर्याय नमः ॥
 श्रीवसुदेवाय नमः ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥



ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥ २ ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥ ३ ॥
 श्रीसूर्याय नमः ॥ ४ ॥
 श्रीशिवाय नमः ॥ ५ ॥
 श्रीब्रह्माय नमः ॥ ६ ॥
 श्रीविष्णुवे नमः ॥ ७ ॥
 श्रीशंकराय नमः ॥ ८ ॥
 श्रीनारायणाय नमः ॥ ९ ॥
 श्रीरामाय नमः ॥ १० ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥ ११ ॥
 श्रीबालक्याय नमः ॥ १२ ॥
 श्रीमद्वेदाय नमः ॥ १३ ॥
 श्रीमहाभारताय नमः ॥ १४ ॥
 श्रीमहाभारतसुख्याय नमः ॥ १५ ॥
 श्रीमहाभारतसुख्याय नमः ॥ १६ ॥
 श्रीमहाभारतसुख्याय नमः ॥ १७ ॥
 श्रीमहाभारतसुख्याय नमः ॥ १८ ॥
 श्रीमहाभारतसुख्याय नमः ॥ १९ ॥
 श्रीमहाभारतसुख्याय नमः ॥ २० ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥ २ ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥ ३ ॥
 श्रीसूर्याय नमः ॥ ४ ॥
 श्रीशिवाय नमः ॥ ५ ॥
 श्रीब्रह्माय नमः ॥ ६ ॥
 श्रीविष्णुवे नमः ॥ ७ ॥
 श्रीशंकराय नमः ॥ ८ ॥
 श्रीनारायणाय नमः ॥ ९ ॥
 श्रीरामाय नमः ॥ १० ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥ ११ ॥
 श्रीबालक्याय नमः ॥ १२ ॥
 श्रीमद्वेदाय नमः ॥ १३ ॥
 श्रीमहाभारताय नमः ॥ १४ ॥
 श्रीमहाभारतसुख्याय नमः ॥ १५ ॥
 श्रीमहाभारतसुख्याय नमः ॥ १६ ॥
 श्रीमहाभारतसुख्याय नमः ॥ १७ ॥
 श्रीमहाभारतसुख्याय नमः ॥ १८ ॥
 श्रीमहाभारतसुख्याय नमः ॥ १९ ॥
 श्रीमहाभारतसुख्याय नमः ॥ २० ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥ श्रीगुरुभ्यो नमः ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीसूर्याय नमः ॥
 श्रीशिवाय नमः ॥ श्रीब्रह्माय नमः ॥
 श्रीविष्णुभक्त्यै नमः ॥ श्रीश्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीश्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीश्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीश्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीश्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीश्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीश्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीश्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीश्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीश्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीश्रीगणेशाय नमः ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥ श्रीगुरुभ्यो नमः ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीसूर्याय नमः ॥
 श्रीशिवाय नमः ॥ श्रीब्रह्माय नमः ॥
 श्रीविष्णुभक्त्यै नमः ॥ श्रीश्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीश्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीश्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीश्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीश्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीश्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीश्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीश्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीश्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीश्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीश्रीगणेशाय नमः ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥
 श्रीगुरुभ्यो नमः ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीसूर्याय नमः ॥
 श्रीशुक्राय नमः ॥
 श्रीब्रह्मणे नमः ॥
 श्रीविष्णवे नमः ॥
 श्रीशिवाय नमः ॥
 श्रीमहादेवाय नमः ॥
 श्रीनारायणाय नमः ॥
 श्रीवसुदेवाय नमः ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥

श्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीशुक्राय नमः ॥
 श्रीब्रह्मणे नमः ॥
 श्रीविष्णवे नमः ॥
 श्रीशिवाय नमः ॥
 श्रीमहादेवाय नमः ॥
 श्रीनारायणाय नमः ॥
 श्रीवसुदेवाय नमः ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीशुक्राय नमः ॥
 श्रीब्रह्मणे नमः ॥
 श्रीविष्णवे नमः ॥
 श्रीशिवाय नमः ॥
 श्रीमहादेवाय नमः ॥
 श्रीनारायणाय नमः ॥
 श्रीवसुदेवाय नमः ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥

^{MOZENEVO}
ସଂସ୍କୃତ ଓ ଚେଠନେ-ନ ସଂସ୍କୃତ
I ଚେଠନେ ଓ ନେ ଚେଠନେ
ସଂସ୍କୃତ ଓ ନେ ସଂସ୍କୃତ
ନେ ଓ ନେ ଚେଠନେ
ସଂସ୍କୃତ ଓ ନେ ସଂସ୍କୃତ
ନେ ଓ ନେ ଚେଠନେ
ସଂସ୍କୃତ ଓ ନେ ସଂସ୍କୃତ
ନେ ଓ ନେ ଚେଠନେ
ସଂସ୍କୃତ ଓ ନେ ସଂସ୍କୃତ

ଚେଠନେ ଓ ନେ ସଂସ୍କୃତ
ନେ ଓ ନେ ଚେଠନେ
ସଂସ୍କୃତ ଓ ନେ ସଂସ୍କୃତ
ନେ ଓ ନେ ଚେଠନେ
ସଂସ୍କୃତ ଓ ନେ ସଂସ୍କୃତ
ନେ ଓ ନେ ଚେଠନେ
ସଂସ୍କୃତ ଓ ନେ ସଂସ୍କୃତ
ନେ ଓ ନେ ଚେଠନେ
ସଂସ୍କୃତ ଓ ନେ ସଂସ୍କୃତ

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ବନ୍ଧୁ ୫୩ ୧+୨୩ ୩୭ ୩୭୩୦ ୧୧
 ୧୨୩୪୫ ୬୭୮୯୧୦ ୧୧୧୨ ୧୩୧୪
 ୧୫୧୬ ୧୭୧୮ ୧୯୨୦ ୨୧ ୨୨
 ୨୩ ୨୪ ୨୫ ୨୬ ୨୭ ୨୮ ୨୯
 ୩୦ ୩୧ ୩୨ ୩୩ ୩୪ ୩୫ ୩୬
 ୩୭ ୩୮ ୩୯ ୪୦ ୪୧ ୪୨ ୪୩
 ୪୪ ୪୫ ୪୬ ୪୭ ୪୮ ୪୯ ୫୦
 ୫୧ ୫୨ ୫୩ ୫୪ ୫୫ ୫୬ ୫୭
 ୫୮ ୫୯ ୬୦ ୬୧ ୬୨ ୬୩ ୬୪
 ୬୫ ୬୬ ୬୭ ୬୮ ୬୯ ୭୦ ୭୧
 ୭୨ ୭୩ ୭୪ ୭୫ ୭୬ ୭୭ ୭୮
 ୭୯ ୮୦ ୮୧ ୮୨ ୮୩ ୮୪ ୮୫
 ୮୬ ୮୭ ୮୮ ୮୯ ୯୦ ୯୧ ୯୨
 ୯୩ ୯୪ ୯୫ ୯୬ ୯୭ ୯୮ ୯୯
 ୧୦୦

୧୦୧ ୧୦୨ ୧୦୩ ୧୦୪ ୧୦୫ ୧୦୬ ୧୦୭
 ୧୦୮ ୧୦୯ ୧୧୦ ୧୧୧ ୧୧୨ ୧୧୩ ୧୧୪
 ୧୧୫ ୧୧୬ ୧୧୭ ୧୧୮ ୧୧୯ ୧୨୦ ୧୨୧
 ୧୨୨ ୧୨୩ ୧୨୪ ୧୨୫ ୧୨୬ ୧୨୭ ୧୨୮
 ୧୨୯ ୧୩୦ ୧୩୧ ୧୩୨ ୧୩୩ ୧୩୪ ୧୩୫
 ୧୩୬ ୧୩୭ ୧୩୮ ୧୩୯ ୧୪୦ ୧୪୧ ୧୪୨
 ୧୪୩ ୧୪୪ ୧୪୫ ୧୪୬ ୧୪୭ ୧୪୮ ୧୪୯
 ୧୫୦ ୧୫୧ ୧୫୨ ୧୫୩ ୧୫୪ ୧୫୫ ୧୫୬
 ୧୫୭ ୧୫୮ ୧୫୯ ୧୬୦ ୧୬୧ ୧୬୨ ୧୬୩
 ୧୬୪ ୧୬୫ ୧୬୬ ୧୬୭ ୧୬୮ ୧୬୯ ୧୭୦
 ୧୭୧ ୧୭୨ ୧୭୩ ୧୭୪ ୧୭୫ ୧୭୬ ୧୭୭
 ୧୭୮ ୧୭୯ ୧୮୦ ୧୮୧ ୧୮୨ ୧୮୩ ୧୮୪
 ୧୮୫ ୧୮୬ ୧୮୭ ୧୮୮ ୧୮୯ ୧୯୦ ୧୯୧
 ୧୯୨ ୧୯୩ ୧୯୪ ୧୯୫ ୧୯୬ ୧୯୭ ୧୯୮
 ୧୯୯ ୨୦୦

ਲਿੰਗ) ਅਯ ਕ ਮੰਨ ਕੁਲਿ ਨਫਯ

੥ ਚੰਦ੍ਰ) ਅਗਲ) ਲਲਿ ਨ ੦

ਮੁਨਾਯਾ ੧ ਲਲਿ ਆਖਲ ਬਠ

੥ ਚੰਦ੍ਰ) ਅਗਲ)

ਮੁਨਾਯਾ ੧

੥ ਚੰਦ੍ਰ) ਅਗਲ)

੥ ਚੰਦ੍ਰ) ਅਗਲ)

੥ ਚੰਦ੍ਰ) ਅਗਲ)

੥ ਚੰਦ੍ਰ) ਅਗਲ)

੥ ਚੰਦ੍ਰ) ਅਗਲ) ਲਲਿ ਨ ੦



੥ ਚੰਦ੍ਰ) ਅਗਲ) ਲਲਿ ਨ ੦

੥ ਚੰਦ੍ਰ) ਅਗਲ) ਲਲਿ ਨ ੦

੥ ਚੰਦ੍ਰ) ਅਗਲ) ਲਲਿ ਨ ੦

੥ ਚੰਦ੍ਰ) ਅਗਲ) ਲਲਿ ਨ ੦

੥ ਚੰਦ੍ਰ) ਅਗਲ) ਲਲਿ ਨ ੦

੥ ਚੰਦ੍ਰ) ਅਗਲ) ਲਲਿ ਨ ੦

੥ ਚੰਦ੍ਰ) ਅਗਲ) ਲਲਿ ਨ ੦

੥ ਚੰਦ੍ਰ) ਅਗਲ) ਲਲਿ ਨ ੦

੥ ਚੰਦ੍ਰ) ਅਗਲ) ਲਲਿ ਨ ੦

੥ ਚੰਦ੍ਰ) ਅਗਲ) ਲਲਿ ਨ ੦

~~...~~ N १०:० i N २२ i ॥

INE ० १ N (वि०) ३१ ३१

॥ १० ॥ १० ० ॥ ३१ ३१

१० ० ॥ २२ i ॥ ३१ ३१

२ ३१ ३१ ॥ १० ॥ ३

२२ i ॥ ३१ ३१ ॥ १० ॥ ३

३ ३१ ३१ ॥ ३१ ३१ ॥ ३

३ ३१ ३१ ॥ ३१ ३१ ॥ ३

INE ० १ N (वि०) ३१ ३१

३१ ३१ ३१ ॥ ३१ ३१ ॥ ३

३१ ३१ ३१ ॥ ३१ ३१ ॥ ३

INE ० १ N (वि०) ३१ ३१

३१ ३१ ३१ ॥ ३१ ३१ ॥ ३

३१ ३१ ३१ ॥ ३१ ३१ ॥ ३

INE ० १ N (वि०) ३१ ३१

३१ ३१ ३१ ॥ ३१ ३१ ॥ ३

३१ ३१ ३१ ॥ ३१ ३१ ॥ ३

INE ० १ N (वि०) ३१ ३१

in 1999 1000 11 2000 12 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40



41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80

81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120

121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 139 140

141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 157 158 159 160

161 162 163 164 165 166 167 168 169 170 171 172 173 174 175 176 177 178 179 180

181 182 183 184 185 186 187 188 189 190 191 192 193 194 195 196 197 198 199 200

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220

221 222 223 224 225 226 227 228 229 230 231 232 233 234 235 236 237 238 239 240

241 242 243 244 245 246 247 248 249 250 251 252 253 254 255 256 257 258 259 260

261 262 263 264 265 266 267 268 269 270 271 272 273 274 275 276 277 278 279 280

281 282 283 284 285 286 287 288 289 290 291 292 293 294 295 296 297 298 299 300

301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 311 312 313 314 315 316 317 318 319 320

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥ १ ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥ २ ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥ ३ ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥ ४ ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥ ५ ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥ ६ ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥ ७ ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥ ८ ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥ ९ ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥ १० ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥ ११ ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥ १२ ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥ १३ ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥ १४ ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥ १५ ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥ १६ ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥ १७ ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥ १८ ॥

ଅମ୍ଭେ (ନ ନ) ବାଣିଜ୍ୟ (ନ 10.0

10.0 (ନ ନ) ଅମ୍ଭେ 10.0 ଓ

୨ 10.0 10.0 ଓ

10.0 (ନ 10.0 ଓ ନ)

10.0 10.0 10.0 10.0

10.0 10.0 10.0 10.0

10.0 10.0 10.0 10.0

10.0 10.0 10.0 10.0

10.0 10.0 10.0 10.0

10.0 10.0 10.0 10.0

ଅମ୍ଭେ (ନ ନ) ବାଣିଜ୍ୟ (ନ 10.0

10.0 (ନ ନ) ଅମ୍ଭେ 10.0 ଓ

10.0 10.0 10.0 10.0

10.0 10.0 10.0 10.0

10.0 10.0 10.0 10.0

10.0 10.0 10.0 10.0

10.0 10.0 10.0 10.0

10.0 10.0 10.0 10.0

10.0 10.0 10.0 10.0

10.0 10.0 10.0 10.0

ଚିଲିକା ଓ ଗୁରୁ ଗାଁରେ ଥିବା କା
 ବର ଶ୍ରୀ ଚିଲିକା ବରଫେ । ଶ୍ରୀ ମା ବରଫେ ।
 ସମସ୍ତଙ୍କ ସ୍ୱାସ୍ଥ୍ୟ ବଢ଼ାଇବା ପାଇଁ କା
 ବର ଚିଲିକା ନାମକ ବସ୍ତ୍ର ଚିଲିକା ଚି
 ଲିକା ଓ ସମସ୍ତଙ୍କ ସ୍ୱାସ୍ଥ୍ୟ ବଢ଼ାଇବା ପାଇଁ
 ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା ॥ ବର ଚିଲିକା
 ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା ବରଫେ ।
 ବରଫେ । ସମସ୍ତଙ୍କ ସ୍ୱାସ୍ଥ୍ୟ ବଢ଼ାଇବା ପାଇଁ
 ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା
 ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା

ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା
 ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା
 ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା
 ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା
 ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା
 ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା
 ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା
 ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା



ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା
 ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା
 ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା
 ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା ଚିଲିକା

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ११ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १२ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २० ॥



ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

ten - e d... m
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

Zedler

והוא בראשית ויהי ערב ויהי בקר

ויהי ערב ויהי בקר ויהי ערב ויהי בקר

et sic in fine hinc

ויהי ערב ויהי בקר ויהי ערב ויהי בקר

ויהי ערב ויהי בקר ויהי ערב ויהי בקר

ויהי ערב ויהי בקר ויהי ערב ויהי בקר

et sic in fine hinc

ויהי ערב ויהי בקר ויהי ערב ויהי בקר

ויהי ערב ויהי בקר ויהי ערב ויהי בקר

ויהי ערב ויהי בקר ויהי ערב ויהי בקר

ויהי ערב ויהי בקר ויהי ערב ויהי בקר

ויהי ערב ויהי בקר ויהי ערב ויהי בקר

ויהי ערב ויהי בקר ויהי ערב ויהי בקר

ויהי ערב ויהי בקר ויהי ערב ויהי בקר

ויהי ערב ויהי בקר ויהי ערב ויהי בקר

ויהי ערב ויהי בקר ויהי ערב ויהי בקר

ויהי ערב ויהי בקר ויהי ערב ויהי בקר

ויהי ערב ויהי בקר ויהי ערב ויהי בקר

ויהי ערב ויהי בקר ויהי ערב ויהי בקר

ויהי ערב ויהי בקר ויהי ערב ויהי בקר

+ taler. menge. insonderl.

10:0 49 210 H 10:0 49 210 110

10:0 49 210 H 10:0 49 210 110

111 10:0 111 10:0 111 10:0 111

111 10:0 111 10:0 111 10:0 111

111 10:0 111 10:0 111 10:0 111

111 10:0 111 10:0 111 10:0 111

111 10:0 111 10:0 111 10:0 111

111 10:0 111 10:0 111 10:0 111

111 10:0 111 10:0 111 10:0 111

111 10:0 111 10:0 111 10:0 111

10:0 49 210 H 10:0 49 210 110

111 10:0 111 10:0 111 10:0 111

111 10:0 111 10:0 111 10:0 111

111 10:0 111 10:0 111 10:0 111

111 10:0 111 10:0 111 10:0 111

111 10:0 111 10:0 111 10:0 111

111 10:0 111 10:0 111 10:0 111

111 10:0 111 10:0 111 10:0 111

111 10:0 111 10:0 111 10:0 111

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

श्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥

+ a. herom s = ofim ofim oreyje

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ११ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १२ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २० ॥

Arithm

ନିମ୍ନ ଚିତ୍ର ୧୦:୦୧ ଓ ୧୦:୦୨ ଦ୍ୱାରା
 ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ଚିତ୍ର ୧୦:୦୧
 ଓ ୧୦:୦୨ ଓ ୧୦:୦୩ ଓ ୧୦:୦୪
 ଓ ୧୦:୦୫ ଓ ୧୦:୦୬ ଓ ୧୦:୦୭
 ଓ ୧୦:୦୮ ଓ ୧୦:୦୯ ଓ ୧୦:୧୦
 ଓ ୧୦:୧୧ ଓ ୧୦:୧୨ ଓ ୧୦:୧୩
 ଓ ୧୦:୧୪ ଓ ୧୦:୧୫ ଓ ୧୦:୧୬
 ଓ ୧୦:୧୭ ଓ ୧୦:୧୮ ଓ ୧୦:୧୯
 ଓ ୧୦:୨୦ ଓ ୧୦:୨୧ ଓ ୧୦:୨୨
 ଓ ୧୦:୨୩ ଓ ୧୦:୨୪ ଓ ୧୦:୨୫
 ଓ ୧୦:୨୬ ଓ ୧୦:୨୭ ଓ ୧୦:୨୮
 ଓ ୧୦:୨୯ ଓ ୧୦:୩୦

ଚିତ୍ର ୧୦:୩୧ ଓ ୧୦:୩୨ ଓ ୧୦:୩୩
 ଓ ୧୦:୩୪ ଓ ୧୦:୩୫ ଓ ୧୦:୩୬
 ଓ ୧୦:୩୭ ଓ ୧୦:୩୮ ଓ ୧୦:୩୯
 ଓ ୧୦:୪୦ ଓ ୧୦:୪୧ ଓ ୧୦:୪୨
 ଓ ୧୦:୪୩ ଓ ୧୦:୪୪ ଓ ୧୦:୪୫
 ଓ ୧୦:୪୬ ଓ ୧୦:୪୭ ଓ ୧୦:୪୮
 ଓ ୧୦:୪୯ ଓ ୧୦:୫୦ ଓ ୧୦:୫୧
 ଓ ୧୦:୫୨ ଓ ୧୦:୫୩ ଓ ୧୦:୫୪
 ଓ ୧୦:୫୫ ଓ ୧୦:୫୬ ଓ ୧୦:୫୭
 ଓ ୧୦:୫୮ ଓ ୧୦:୫୯ ଓ ୧୦:୬୦
 ଓ ୧୦:୬୧ ଓ ୧୦:୬୨ ଓ ୧୦:୬୩
 ଓ ୧୦:୬୪ ଓ ୧୦:୬୫ ଓ ୧୦:୬୬
 ଓ ୧୦:୬୭ ଓ ୧୦:୬୮ ଓ ୧୦:୬୯
 ଓ ୧୦:୭୦ ଓ ୧୦:୭୧ ଓ ୧୦:୭୨
 ଓ ୧୦:୭୩ ଓ ୧୦:୭୪ ଓ ୧୦:୭୫
 ଓ ୧୦:୭୬ ଓ ୧୦:୭୭ ଓ ୧୦:୭୮
 ଓ ୧୦:୭୯ ଓ ୧୦:୮୦

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय
 श्रीगणेशाय नमः
 श्रीकृष्णाय नमः
 श्रीरामाय नमः
 श्रीलिंगाय नमः



ॐ नमो भगवते वासुदेवाय
 श्रीगणेशाय नमः १०
 श्रीकृष्णाय नमः १०
 श्रीरामाय नमः १०
 श्रीलिंगाय नमः १०
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

श्रीगणेशाय नमः १०
 श्रीकृष्णाय नमः १०
 श्रीरामाय नमः १०
 श्रीलिंगाय नमः १०
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय
 श्रीगणेशाय नमः १०
 श्रीकृष्णाय नमः १०
 श्रीरामाय नमः १०
 श्रीलिंगाय नमः १०
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ११ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १२ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २० ॥

୧୫୦୦ ଟଙ୍କା ଲାଭ କରି ସଫଳତା ସହିତ
 ସମସ୍ତଙ୍କୁ ଉପାୟ ଦେଇ ମନୁଷ୍ୟମାନଙ୍କୁ
 ସଫଳତାରେ ଚଳେ ଯିବୁ ସର୍ବଜନଙ୍କୁ
 ସମସ୍ତଙ୍କୁ ସଫଳତାରେ ସଫଳତାରେ ୧୦୦ ଟଙ୍କା
 ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ
 ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ
 ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ
 ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ
 ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ
 ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ

୧୦୦୦ ଟଙ୍କା ଲାଭ କରି ସଫଳତା ସହିତ
 ସମସ୍ତଙ୍କୁ ଉପାୟ ଦେଇ ମନୁଷ୍ୟମାନଙ୍କୁ
 ସଫଳତାରେ ଚଳେ ଯିବୁ ସର୍ବଜନଙ୍କୁ
 ସମସ୍ତଙ୍କୁ ସଫଳତାରେ ସଫଳତାରେ ୧୦୦ ଟଙ୍କା
 ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ
 ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ
 ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ
 ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ
 ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ
 ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ ଯିବୁ



ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ११ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १२ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २० ॥



ଶ୍ରୀକୃଷ୍ଣ ବସା
 । ସାଧକ ଶ୍ରୀ
 ଗାଁ ଗାଁ + । +
 ଚଳେ ଶ୍ରୀ
 ଶ୍ରୀମଦ୍ ବସା
 ବାଘ ଶ୍ରୀ



ଶ୍ରୀମଦ୍ ବାଘ ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀମଦ୍ ବାଘ ଶ୍ରୀ
 ଶ୍ରୀମଦ୍ ବାଘ ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀମଦ୍ ବାଘ ଶ୍ରୀ
 ଶ୍ରୀମଦ୍ ବାଘ ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀମଦ୍ ବାଘ ଶ୍ରୀ
 ଶ୍ରୀମଦ୍ ବାଘ ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀମଦ୍ ବାଘ ଶ୍ରୀ

ଶ୍ରୀକୃଷ୍ଣ ବସା
 ଶ୍ରୀମଦ୍ ବାଘ ଶ୍ରୀ
 ଶ୍ରୀମଦ୍ ବାଘ ଶ୍ରୀ
 ଶ୍ରୀମଦ୍ ବାଘ ଶ୍ରୀ



ଶ୍ରୀମଦ୍ ବାଘ ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀମଦ୍ ବାଘ ଶ୍ରୀ
 ଶ୍ରୀମଦ୍ ବାଘ ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀମଦ୍ ବାଘ ଶ୍ରୀ
 ଶ୍ରୀମଦ୍ ବାଘ ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀମଦ୍ ବାଘ ଶ୍ରୀ
 ଶ୍ରୀମଦ୍ ବାଘ ଶ୍ରୀ ଶ୍ରୀମଦ୍ ବାଘ ଶ୍ରୀ

୧୦୦୪୧ ୧୦୦୧୧ ୧୦୦୯୩
 ୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩
 ୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩
 ୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩
 ୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩
 ୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩
 ୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩
 ୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩

୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩
 ୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩
 ୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩
 ୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩
 ୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩
 ୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩
 ୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩
 ୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩ ୧୦୦୯୩



ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥

नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥



ଶ୍ରୀମଦ୍‌ଭଗବତ୍
ପଞ୍ଚାଙ୍ଗ
ପଞ୍ଚମ
ସ୍କନ୍ଧ
ପଞ୍ଚମ
ପଞ୍ଚମ



ନାମାଦି ପଞ୍ଚମ ସଂସ୍କାର
ପଞ୍ଚମ ସଂସ୍କାର
ପଞ୍ଚମ ସଂସ୍କାର
ପଞ୍ଚମ ସଂସ୍କାର
ପଞ୍ଚମ ସଂସ୍କାର
ପଞ୍ଚମ ସଂସ୍କାର
ପଞ୍ଚମ ସଂସ୍କାର
ପଞ୍ଚମ ସଂସ୍କାର

ସ୍ତ୍ରୀ ॥ ନାମାଦି ପଞ୍ଚମ ସଂସ୍କାର ॥ ୧ ॥
ପଞ୍ଚମ ସଂସ୍କାର ॥ ୧ ॥ ୧୫ ॥ ୧୦ ॥
ପଞ୍ଚମ ସଂସ୍କାର ॥ ୧ ॥ ୧୫ ॥ ୧୦ ॥
ପଞ୍ଚମ ସଂସ୍କାର ॥ ୧ ॥ ୧୫ ॥ ୧୦ ॥
ପଞ୍ଚମ ସଂସ୍କାର ॥ ୧ ॥ ୧୫ ॥ ୧୦ ॥



AN V900 0 12 G 200 9 20

AN 555 0 12 G 200 9 20

AN 555 0 12 G 200 9 20

AN 555 0 12 G 200 9 20

AN 555 0 12 G 200 9 20

AN 555 0 12 G 200 9 20

AN 555 0 12 G 200 9 20

AN 555 0 12 G 200 9 20

AN 555 0 12 G 200 9 20

AN 555 0 12 G 200 9 20

AN 555 0 12 G 200 9 20

AN 555 0 12 G 200 9 20

AN 555 0 12 G 200 9 20

AN 555 0 12 G 200 9 20

AN 555 0 12 G 200 9 20

AN 555 0 12 G 200 9 20

AN 555 0 12 G 200 9 20

AN 555 0 12 G 200 9 20

AN 555 0 12 G 200 9 20

AN 555 0 12 G 200 9 20

AN 555 0 12 G 200 9 20

AN 555 0 12 G 200 9 20

AN 555 0 12 G 200 9 20



ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ११ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १२ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २० ॥

10
 20
 30
 40
 50
 60
 70
 80
 90
 1000

10
 20
 30
 40
 50
 60
 70
 80
 90
 1000

Handwritten text in a cursive script, likely a medieval manuscript. The text is arranged in approximately 10 lines. A large, dark, irregular stain obscures the middle portion of the page, covering about three lines of text. The visible text consists of several lines of cursive script, with some characters appearing to be ligatures or specific dialectal forms. The ink is dark, and the parchment shows signs of age and wear.

Handwritten text in a cursive script, likely a medieval manuscript. The text is arranged in approximately 10 lines. A large, dark, irregular stain obscures the middle portion of the page, covering about three lines of text. The visible text consists of several lines of cursive script, with some characters appearing to be ligatures or specific dialectal forms. The ink is dark, and the parchment shows signs of age and wear.



Handwritten text in a script, likely Indic, located at the top of the page. The text is partially obscured by a large, dark stain.

Handwritten text in a script, likely Indic, located in the middle section of the page, partially obscured by a large, dark stain.



Handwritten text in a script, likely Indic, located in the lower middle section of the page, partially obscured by a large, dark stain.

Handwritten text in a script, likely Indic, located at the top left of the page.

Main body of handwritten text in a script, likely Indic, located on the left side of the page. The text is partially obscured by a large, dark stain.

Fragment of a papyrus scroll with Greek text, including the name "ΑΓΓΕΛΟΣ" (Angelos) and a library stamp.

ΒΙΒΛΙΟΤΗΚΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΩΝ
ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ

Handwritten header text, possibly a title or date, including the year 1855.

Main body of handwritten text, appearing to be a letter or document, written in a cursive script.

506-511

Ancre



